Resultado PRELIMINAR do Edital Uesc 45/2020

Em cumprimento ao disposto no Edital Uesc 45/2020, a Assessoria de
Relações Internacionais (ARint) torna público o resultado preliminar da seleção
de candidatos.

Pedidos de reconsideração podem ser feitos através do email arint@uesc.br
até o dia 13/08/2020, às 16h.

A seleção foi baseada no CRAA dos alunos e do teste de proficiência oral
realizada pelas professoras: Angela Van Erven Cabala, Patrícia Argôlo Rosa e
Suellen Thomaz de Aquino Martins por Google Meet.

Nome Matrícula Curso Classificação

Vitor Gustavo Ribeiro de
Matos

2017XXX78 Filosofia 1º

Camila Kellen Paz de
Carvalho

2018XXX10 Direito 2º

Guilherme Calheira Primo
Lopes

2018XXX90 LEA-NI 3º

Bruno Bulhões Gomes 2015XXX36 LEA-NI 4º

Elisa Silva Afonso 2017XXX08 Letras 5º

Bruno Bomfim Vieira 2017XXX01 Letras
Cadastro de

reserva

Victor Nascimento Rocha 2017XXX93 Biomedicina
Cadastro de

reserva

Uesc, 13 de agosto de 2020

ARint